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Sal Ems factitium, 450 mg tabletki musujące, 40 szt.
 

Cena: 10,61 zł

Opis słownikowy

Producent Ziołolek

Rejestracja Lek bez recepty

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Sal Ems factitium, 450 mg tabletki musujące, 40 szt.

Sal Ems factitium lek mający pomocnicze działanie w stanach zapalnych dróg oddechowych i astmie oskrzelowej.

Skład Sal Ems factitium, 450 mg tabletki musujące, 40 szt.

1 tabletka musująca zawiera:
substancję czynną: sztuczna sól emska 450 mg, w tym: sodu wodorowęglan 318,150 mg, sodu bromek 0,045 mg, sodu fosforan
bezwodny 0,225 mg, sodu chlorek 121,500 mg, sodu siarczan bezwodny 4,050 mg, potasu siarczan 6,030 mg;

substancje pomocnicze: sacharoza 38 mg, sodu wodorowęglan, sodu benzoesan, kwas winowy; - w tym jony: Na+ 213 mg, K+ 3 mg,
SO42- 6 mg, Cl- 7,5 mg, CO32- 408 mg, HPO42- 150 µg, Br- 35µg

Roztwór 4,5 g proszku sztucznej soli emskiej (10 tabletek) w 1 litrze wody ma skład zbliżony do składu wody emskiej naturalnej.

Działanie Sal Ems factitium, 450 mg tabletki musujące, 40 szt.

Sztuczna sól emska ma działanie wykrztuśne i alkalizujące. Zawiera mieszaninę alkalicznych soli pobudzających wydzielanie śluzu w
drogach oddechowych. Zawarty w leku wodorowęglan sodu alkalizuje wydzielinę oskrzeli, co prowadzi do jej upłynnienia i ułatwia
odkrztuszanie.
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Roztwór 4,5 g sztucznej soli emskiej (10 tabletek) w 1 litrze wody ma skład zbliżony do składu naturalnej wody emskiej.

Wskazania Sal Ems factitium, 450 mg tabletki musujące, 40 szt.

Wskazaniami do stosowania leku Sal Ems factitium jest leczenie pomocnicze w stanach zapalnych dróg oddechowych i astmie
oskrzelowej.

Dawkowanie Sal Ems factitium, 450 mg tabletki musujące, 40 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty

Doustnie: rozpuścić od 1 do 2 tabletek w połowie lub w całej szklance przegotowanej wody z mlekiem lub przegotowanej, ciepłej wody.
Pić 3 razy na dobę po jedzeniu.

W przypadku wrażenia, ze działanie leku jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza.

Przeciwwskazania Sal Ems factitium, 450 mg tabletki musujące, 40 szt.

Kiedy nie stosować leku Sal Ems factitum:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
w przypadku: gruźlicy, krztuśca, zapalenia opłucnej.

Informacje dodatkowe Sal Ems factitium, 450 mg tabletki musujące, 40 szt.

Ze względu na zawartość sodu ostroŜnie stosować u osób na diecie ubogosodowej. Lek zawiera do 9,26 mmol (albo 213 mg) sodu na
dawkę, co należy wziąć pod uwagę u pacjentów ze zmniejszoną czynnością nerek i u pacjentów kontrolujących zawartość sodu w
diecie.
Lek zawiera cukier – należy stosować ostrożnie u chorych na cukrzycę. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych
cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.
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